
UCHWAŁA NR 10 /23 
 
 
Rady Nadzorczej Lokatorsko - Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Wrzeszcz” 
w Gdańsku z dnia 23.10.2023 r.  
 
 
w sprawie: ustalenia wysokości   opłat   zaliczkowych   za centralne ogrzewanie         

i podgrzanie ciepłej wody obowiązujących od 01.11.2023 r. 
 
 
Działając na podstawie § 100 ust. 1 pkt 23 Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się: 
 

1. Opłatę zaliczkową   za   centralne   ogrzewanie   dla   wyodrębnionych budynków w 
Spółdzielni:  

 

 Budynek przy ul.: Opłata stała 
w zł/m2 

Opłata zmienna 
w zł/m2 

Razem                
w zł/m2 

1.  Batorego 33 1,30 5,80 7,10 

2.  Batorego 34 1,30 6,10 7,40 

3.  Batorego 35 1,30 5,90 7,20 

4.  Batorego 37 1,30 5,70 7,00 

5.  Batorego 39 1,30 5,40 6,70 

6.  Biała 3 1,30 5,90 7,20 

7.  Biała 6 1,30 6,60 7,90 

8.  Chrobrego 10 1,30 5,60 6,90 

9.  Chrobrego 12 1,30 4,70 6,00 

10.  Chrobrego 14 1,30 5,90 7,20 

11.  Chrobrego 18/20 1,30 5,00 6,30 

12.  Danusi 4A 1,30 4,00 5,30 

13.  Gen. De Gaulle’a 8 1,30 5,60 6,90 

14.  Góralska 5 1,30 5,30 6,60 

15.  Góralska 7 1,30 5,30 6,60 

16.  Góralska 9 1,30 5,30 6,60 

17.  Góralska 11 1,30 5,50 6,80 

18.  Góralska 37 1,30 6,10 7,40 

19.  Góralska 39 1,30 5,60 6,90 

20.  Góralska 41 1,30 5,20 6,50 

21.  Góralska 43 1,30 5,90 7,20 

22.  Góralska 51 1,30             5,60 6,90 

23.  Góralska 53 1,30 5,80 7,10 

24.  Góralska 55 1,30 6,20 7,50 

25.  Góralska 57 1,30 6,50 7,80 



26.  Góralska 59 1,30 6,00 7,30 

27.  Góralska 61 1,30 5,20 6,50 

28.  Góralska 63 1,30 6,30 7,60 

29.  Góralska 65 1,30 5,30 6,60 

30.  Góralska 67 1,30 7,00 8,30 

31.  Góralska 69 1,30 5,50 7,80 

32.  Góralska 71 1,30 6,40 7,70 

33.  Grunwaldzka 92/98     1,30 5,50 6,80 

34.  Grunwaldzka 116     1,30 3,60 4,90 

35.  Grunwaldzka 121 1,30 6,20 7,50 

36.  Lelewela 17  1,30 5,40 6,70 

37.  Lelewela 17A 1,30 6,70 8,00 

38.  Lelewela 21/22  1,30 5,60 6,90 

39.  Leśna Góra 5 1,30 4,70 6,00 

40.  Leśna Góra 8 1,30 5,90 7,20 

41.  Leśna Góra 23 1,30 5,80 7,10 

42.  Leśna Góra 25 1,30 5,20 6,50 

43.  Leśna Góra 27 1,30 4,80 6,10 

44.  Leśna Góra 29 1,30 5,80 7,10 

45.  Leśny Stok 4  1,30 5,60 6,90 

46.  Lilli Wenedy 18A 1,30 5,60 6,90 

47.  Lilli Wenedy 18B 1,30 5,50 6,80 

48.  Lilli Wenedy 18D 1,30 6,30 7,60 

49.  Lilli Wenedy 18E 1,30 6,30 7,60 

50.  Lilli Wenedy 18F 1,30             6,20 7,50 

51.  Mazowiecka 3 1,30 5,00 6,30 

52.  Mazowiecka 5 1,30 5,40 6,70 

53.  Mazowiecka 7 1,30 5,40 6,70 

54.  Mickiewicza 1/3 1,30 5,70 7,00 

55.  Mickiewicza 18 1,30 5,10 6,40 

56.  Partyzantów 27 1,30 5,60 6,90 

57.  Partyzantów 91/93 1,30 5,10 6,40 

58.  Partyzantów 95/97 1,30 5,30 6,60 

59.  Partyzantów 99 1,30 5,30 6,60 

60.  Partyzantów 101 1,30 5,50 6,80 

61.  Partyzantów 103 1,30 4,40 5,70 

62.  Partyzantów 105 1,30 5,70 7,00 

63.  Partyzantów 107 1,30 6,20 7,50 

64.  Partyzantów 109 1,30 6,00 7,30 

65.  Reymonta 17 1,30 5,40 6,70 

66.  Reymonta 34 1,30 5,40 6,70 

67.  Róży Ostrowskiej 2 1,30 5,30 6,60 

68.  Róży Ostrowskiej 4 1,30 5,00 6,30 

69.  Słowackiego 36A 1,30 6,20 7,50 

70.  Słowackiego 40A 1,30 6,20 7,50 

71.  Słowackiego 47/51 1,30 5,60 6,90 

72.  Słowackiego 59 1,30 6,40 7,70 

73.  Słowackiego 61 1,30 6,10 7,40 



74.  Trawki 9 -17 1,30 7,30 8,60 

75.  Wojska Polskiego 7 1,30 9,90    11,20 

76.  Wyspiańskiego 25 1,30 5,00 6,30 

77.  Wyspiańskiego 38/40 1,30 5,00 6,30 

78.  Zamenhoffa 18 1,30 7,10 8,40 

 
 
Opłata stała - płatna przez cały rok  
Opłata zmienna - płatna w sezonie grzewczym (od 01.10. do 31.05.) 
  
  
  
2. Opłatę zaliczkową za podgrzanie wody w budynkach w Spółdzielni                          

w wysokości 23,00  zł/m3                   
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01.11.2023r. 
 
 

W głosowaniu brało udział 13 osób  

 Za Uchwałą głosowały 2 osoby 

 Przeciw uchwale głosowało 10 osób 

 

W związku z powyższym uchwała nie obowiązuje i nie wchodzi w życie z dniem 

01.11.2023 r. 

 

za uchwałą głosowali:       przeciw uchwale głosowali:    wstrzymał się od głosowania; 

Kessler Andrzej                         Siłakowska Alina                    Piotrowski Tomasz 

Suchodolski Zbigniew                Szot Agnieszka 

                                                   Nowak Grażyna 

                                                   Kroemer Rafał 

                                                   Nogalska Barbara 

                                                   Człapińska Halina 

                                                   Obarzanek Weronika 

                                                    Madeksza Katarzyna 

                                                    Kalwasińśki Sławomir 

 

 



 

 

      
 

       
 

 


